
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(XLIII сесія VІ скликання) 
 

12.02.2014 м. Кривий Ріг № 2524 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до рішення                     
міської ради від 31.01.2014 №2487 
«Про затвердження обсягів            
коштів з міського бюджету для 
фінансування в 2014 році                
Програми фінансової підтримки 
комунальних засобів масової                
інформації та комунальних 
підприємств видавничо-
поліграфічної сфери міста на 
2013 - 2017 роки» 
 
 

Ураховуючи обсяги неоплачених видатків, що склалися на 01.01.2014 за 
придбані товари та виконані в 2013 році послуги; для забезпечення їх погашення 
й ефективного використання коштів міського бюджету; з метою подальшого                  
розвитку інформаційного простору як одного з найважливіших консолідуючих 
факторів суспільно-політичного життя міста; керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 

1. Унести зміни до рішення міської ради від 31.01.2014 №2487 «Про               
затвердження обсягів коштів з міського бюджету для фінансування в 2014 році 
Програми фінансової підтримки комунальних засобів масової інформації та                    
комунальних підприємств видавничо-поліграфічної сфери міста на 2013 – 2017 
роки», а саме: викласти обсяги коштів у новій редакції (додаток). 

  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань освіти, науки, культури та духовності (Ступнік М.І.), координацію 
роботи – на заступника міського голови Бєрлін В.М. 
 
 
В.о. міського голови –   
секретар міської ради                                                                        С.Маляренко 
 

Проект 



                                                                                                                                                                            Додаток 
                                                                                                                                                                                                              до рішення міської ради 
                                                                                                                                                                                                             12.02.201 №2524 
 

Обсяги коштів 
з міського бюджету для фінансування в 2014 році  

Програми фінансової підтримки комунальних засобів масової інформації  
 та комунальних підприємств  видавничо-поліграфічної сфери міста на 2013 – 2017 роки  

 
№ 
з/п 

Назва заходу Загальний фонд, грн. Спеціальний фонд, грн. Разом, грн. 
загальний 
обсяг 

коштів, у 
тому числі:  

неоплачені 
видатки  

загальний 
обсяг 

коштів, у 
тому числі: 

 неоплачені 
видатки 

загальний 
обсяг коштів, 
у тому числі: 

 
неоплачені 
видатки 

1 Фінансова підтримка 
комунального підприємства 
телерадіокомпанії «Рудана» 

5 044 768,69 59 568,69 150 000,00 0,00 5 194 768,69 59 568,69 

2 Фінансова підтримка міського 
літературно-художнього та 
публіцистичного альманаху 
«Саксагань» 

218 022,00 14 022,00 0,00 
 

0,00 218 022,00 14 022,00 

3 Фінансова підтримка 
комунального підприємства 
«Криворізька друкарня» 

1 224 000,00 0,00 0,00 0,00 1 224 000,00 0,00 

Усього: 6 486 790,69 73 590,69 150 000,00 0,00 6 636 790,69 73 590,69 
 
 

 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 

 


